HĐND TỈNH ĐIỆN BIÊN

TỔ ĐẠI BIỂU

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

V/v phân công đại biểu HĐND

tỉnh tiếp công dân định kỳ
Tuần Giáo, ngày 30 tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Văn phòng Đoàn ĐBQH và Hội đồng nhân dân tỉnh.

Thực hiện văn bản số 378/VP-TTDN ngày 29/12/2021 của Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Điện biên về việc đề xuất phân công đại biểu

HĐND tỉnh tiếp công dân định kỳ.

Sau khi thống nhất, Tổ đại biểu HĐND tỉnh ứng cử tại huyện Tuần Giáo

phân công đạo biểu trong tổ tiếp công dân định kỳ quý I năm 2022 như sau:

1. Thời gian tiếp công dân:

- Tổ đại biểu thực hiện việc tiếp công dân vào ngày 27 hàng tháng;

- Buổi sáng: Từ 7h 30 phút đến 11h;

- Buổi chiều: Từ 14h đến 17h.

2. Địa điểm, thành phần tiếp công dân:

- Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân của người đứng đầu cấp ủy (khối Huổi

Củ, thị trấn Tuần Giáo, Tuần Giáo, Điện Biên).

- Thành phần:

+ Đại biểu Lò Văn Cương - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND

huyện Tuần Giáo;

+ Đại biểu Cà Thị Sẹn - Chủ tịch hội phụ nữ xã Rạng Đông.

Trên đâu là đề xuất phân công đại biểu HĐND tỉnh tiếp công dân định kỳ quý

I năm 2022 của Tổ đại biểu huyện Tuần Giáo, đề nghị Văn phòng ĐBQH và

HĐND tỉnh tổng hợp, báo cáo Thường trực HĐND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Tổ đại biểu huyện Tuần Giáo;

- Thư ký tổ;

TM. TỔ ĐẠI BIỂU

TỔ TRƯỞNG

Lò Văn Cương

		cuonglv_tgi@TUDIENBIEN
	2022-01-06T17:44:05+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-01-07T07:04:17+0700